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P E i n S V A f i D S

Adu un apavu kombināts "Spars” tika izveidots 1956.g*

5o jū l i jā  uz apavu ražošanas arteļa "Spars” bāzes un ar 1957. 

g. 1 .janvāri pievienots Adu un apavu kombinātam.

No 1944.g . Ip *oktobra apavu ražošanas a rte lis  "Spars” 

pakļāvās Latv. PSR TautasKoar s a rll Padomes Ražošanas

kooperācijas pārvaldei.

Adu un apavu kombināts "Spars” no 1956.g .5.jū lija  līdz 

1957.S* 1 .janvārim pakļāvās Rīgas p ils . darbaļaužu deputātu 

padomes Izpildu komitejas Vietējās rūpniecības pārvaldei.x

Par apava ražošanas arteļa "Spars” darbību padomju va

ras periodā 1941.gadā un vācu okupācijas laikā dokumentārie 

m ateriāli nav saglabājušies.

Tā kā ādu un apavu kombināts "Spars” pārņēma apavu ra

žošanas arteļa "Spars” funkcijas un pēc tam darbojās kā 

patstāvīga saimnieciska vienība tik a i nepilnu gadu un ņe- • 

mot vērā nelielo dokumentu skaitu, kas radās kombināta darbi— j 

bas laikā, i r  izveidots apvienots ariiīva fonds -

apavu ražošanas a rte lis  "Spars”
(1944 • g *15 . okt, -1956• g. 5 • j  u l. )

ādu un apavu kombināts "Spars”
(1956.g .5.j 11,-1957.g .1.janv. )

IJinetā uzņēmuma dokumentārie m ateriāli apstrādāti 1954.g .1

un 1964.g. Sakarā ar aprakstu slikto k va litā ti un glabājamo

Pakļautības izmaiņas skat. titu ļlapas.



А
vienību nepareizo noformējumu 1.97i«gadā veikta dokumentu

Sastādīti 3 apraksti.

Tā kā uzņēmumam nebija struktūrdaļu aprakstā N r.l 

inventarizētas pastāvīgi glabājamas vienības šādā kārt Гоа:

pieteikumi valsts reģ is trāc ija i un valsts reģistrācijas la

pas, Nolikums par* ādu un apava kombinātu "Spars1*, arteļa 

"Spars" valdes sēžu protokolu grāmatas, arteļa biedru kopsa

pulču protokolu grāmatas, ceturtās piecgades plāns, ražoša

nas -  finanšu plāni, finanšu plāni, ražošanas un darba spē-

isdevumu tāmes, arteļa  pamatdarbības pārskati ar pieliku-

1īgumi un saistību raksti, arteļa ēku un iekārtās pases,

apavu ražošanas arte ļa  "Spars** Statūti, ziņas par a rte li

materiāli.

pazīmes*

Lietas sistematizētas jjēc nomināli -  hronoloģiskās



sešu protokoli, arteļa biedru iestāšanās un paju iemaksu

Lietas sistematizētas pec nomināli ~ hronoloģiskas 

pazīmes*

voto darbinieku personīgas lie ta s . Tas sistematizētas pēc

tcšajiem dokumentāriem materiāliem i r  sastādīts akts.

Iztrūkuma aktā nav uzrādītas tās dokumentu grupas, kas

un kalpotāju uzskaites žurnāli*

nai pilsoņu darba stāža un izpeļņas pierādīšanai-, ka arī 

kombināta vēstures pētīšanai*

Priekšvārdu sastādīja

Labv* PSR Oktobra revolūcijas un 
sociālistiskās celtniecības arhīva 
vecākā zinātniskā līdzstrādniece

reģistrācijās gramatas, personīgie konti, algu izmaksu sa

raksti.

Apraksta Iīr.3 inventarizētas no 194-5» -  1956.g. atbrī

ki'ievu alfabēta

Dokumentam materiālu sastāvs nav p iln īgs. Par iztrūks-

(I.D iriņa )

1971.g. 7•decembrī*



Šinī lietā ...

numurētas lapa;


